МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020 г. № 3164

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 25.12.2019  № 4302 «О проведении универсальных совместных

ярмарок товаров  в январе-мае 2020 года»

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 15.10.2020 № 688-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 12 декабря 2019 г. № 848-пп»,

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального   образования

«Город  Магадан»,  мэрия   города  Магадана  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

25.12.2019 № 4302 «О проведении универсальных совместных ярмарок

товаров в январе-мае 2020 года», изложив пункт 1 в следующей редакции:

          «1. Организовать проведение универсальных совместных ярмарок

товаров (далее – ярмарки) 11, 18, 25 января, 01, 08, 15, 22, 29 февраля, 07, 14,

21, 28 марта 2020 года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                         Ю. Гришан